
ZARZĄDZENIE NR 164/2022 

 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

 

z dnia 2 września 2022 r 

 
 
w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół nr 1 we Władysławowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 63 ust. 13, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) w związku art. 1 pkt 22, art. 16 ustawy          

z dnia 8 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1382             

ze zm.) 

 

Burmistrz zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Burmistrza Władysławowa nr 119/2022 z dnia 4 lipca 2022 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych we  

       Władysławowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2022-09-06T22:30:20+0200




